
BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 11:05:39

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

IGOR  UENO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 IGOR  UENO  1 00:00:58.895 00:00:02.960 00:00:05.062 00:01:01.641  70,29

 2 00:00:57.327 00:00:01.392 00:00:03.494 00:01:58.968  72,22

 3 00:00:55.944 00:00:00.009 00:00:02.111 00:02:54.912  74,00

 4 00:00:56.229 00:00:00.294 00:00:02.396 00:03:51.141  73,63

 5 00:00:57.040 00:00:01.105 00:00:03.207 00:04:48.181  72,58

 6 00:00:56.979 00:00:01.044 00:00:03.146 00:05:45.160  72,66

 7 00:00:55.946 00:00:00.011 00:00:02.113 00:06:41.106  74,00

 8 00:00:57.603 00:00:01.668 00:00:03.770 00:07:38.709  71,87

 9 00:00:56.061 00:00:00.126 00:00:02.228 00:08:34.770  73,85

 10 00:00:55.935 00:00:00.000 00:00:02.102 00:09:30.705  74,01

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.935

PENALIZAÇÕES:

BRUNO  BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 BRUNO  BASSO  1 00:00:56.742 00:00:01.323 00:00:02.909 00:00:58.368  72,96

 2 00:00:55.419 00:00:00.000 00:00:01.586 00:01:53.787  74,70

 3 00:04:13.731 00:03:18.312 00:03:19.898 00:06:07.518  16,32

 4 00:00:58.770 00:00:03.351 00:00:04.937 00:07:06.288  70,44

 5 00:00:58.270 00:00:02.851 00:00:04.437 00:08:04.558  71,05

 6 00:00:56.981 00:00:01.562 00:00:03.148 00:09:01.539  72,66

 7 00:00:56.989 00:00:01.570 00:00:03.156 00:09:58.528  72,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.419

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:56.946 00:00:00.976 00:00:03.113 00:01:00.197  72,70

 2 00:00:56.569 00:00:00.599 00:00:02.736 00:01:56.766  73,18

 3 00:00:55.970 00:00:00.000 00:00:02.137 00:02:52.736  73,97

 4 00:00:56.545 00:00:00.575 00:00:02.712 00:03:49.281  73,22

 5 00:00:56.604 00:00:00.634 00:00:02.771 00:04:45.885  73,14

 6 00:00:56.768 00:00:00.798 00:00:02.935 00:05:42.653  72,93

 7 00:00:56.777 00:00:00.807 00:00:02.944 00:06:39.430  72,92

 8 00:00:56.357 00:00:00.387 00:00:02.524 00:07:35.787  73,46

 9 00:00:56.623 00:00:00.653 00:00:02.790 00:08:32.410  73,12

 10 00:00:56.485 00:00:00.515 00:00:02.652 00:09:28.895  73,29

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.970

PENALIZAÇÕES:

JULIANO MARIO DA  SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 JULIANO MARIO DA  SILVA  1 00:00:58.650 00:00:03.485 00:00:04.817 00:01:02.362  70,59

 2 00:00:58.252 00:00:03.087 00:00:04.419 00:02:00.614  71,07

 3 00:00:55.337 00:00:00.172 00:00:01.504 00:02:55.951  74,81

 4 00:00:55.356 00:00:00.191 00:00:01.523 00:03:51.307  74,79

 5 00:00:56.542 00:00:01.377 00:00:02.709 00:04:47.849  73,22

 6 00:00:55.702 00:00:00.537 00:00:01.869 00:05:43.551  74,32

 7 00:00:55.165 00:00:00.000 00:00:01.332 00:06:38.716  75,05

 8 00:01:00.043 00:00:04.878 00:00:06.210 00:07:38.759  68,95

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.165

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 ERIKSON MARTINS  1 00:00:55.132 00:00:00.483 00:00:01.299 00:00:57.487  75,09

 2 00:00:54.840 00:00:00.191 00:00:01.007 00:01:52.327  75,49

 3 00:00:55.316 00:00:00.667 00:00:01.483 00:02:47.643  74,84

 4 00:00:56.206 00:00:01.557 00:00:02.373 00:03:43.849  73,66

 5 00:00:56.202 00:00:01.553 00:00:02.369 00:04:40.051  73,66

 6 00:00:54.649 00:00:00.000 00:00:00.816 00:05:34.700  75,76

 7 00:00:55.238 00:00:00.589 00:00:01.405 00:06:29.938  74,95

 8 00:00:54.980 00:00:00.331 00:00:01.147 00:07:24.918  75,30

 9 00:00:55.270 00:00:00.621 00:00:01.437 00:08:20.188  74,91

 10 00:00:55.148 00:00:00.499 00:00:01.315 00:09:15.336  75,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.649

PENALIZAÇÕES:

DEBNER SOTTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 DEBNER SOTTI  1 00:00:58.615 00:00:02.694 00:00:04.782 00:00:59.926  70,63

 2 00:00:57.553 00:00:01.632 00:00:03.720 00:01:57.479  71,93

 3 00:00:57.016 00:00:01.095 00:00:03.183 00:02:54.495  72,61

 4 00:00:56.497 00:00:00.576 00:00:02.664 00:03:50.992  73,28

 5 00:00:56.690 00:00:00.769 00:00:02.857 00:04:47.682  73,03

 6 00:00:57.321 00:00:01.400 00:00:03.488 00:05:45.003  72,22

 7 00:00:55.921 00:00:00.000 00:00:02.088 00:06:40.924  74,03

 8 00:00:56.332 00:00:00.411 00:00:02.499 00:07:37.256  73,49

 9 00:00:57.301 00:00:01.380 00:00:03.468 00:08:34.557  72,25

 10 00:00:55.983 00:00:00.062 00:00:02.150 00:09:30.540  73,95

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.921

PENALIZAÇÕES:

JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 JEAN TROVO  1 00:00:58.602 00:00:03.360 00:00:04.769 00:01:02.148  70,65

 2 00:00:59.017 00:00:03.775 00:00:05.184 00:02:01.165  70,15

 3 00:00:55.242 00:00:00.000 00:00:01.409 00:02:56.407  74,94

 4 00:00:55.565 00:00:00.323 00:00:01.732 00:03:51.972  74,51

 5 00:00:56.431 00:00:01.189 00:00:02.598 00:04:48.403  73,36

 6 00:00:58.000 00:00:02.758 00:00:04.167 00:05:46.403  71,38

 7 00:00:55.250 00:00:00.008 00:00:01.417 00:06:41.653  74,93

 8 00:00:55.844 00:00:00.602 00:00:02.011 00:07:37.497  74,14

 9 00:00:56.051 00:00:00.809 00:00:02.218 00:08:33.548  73,86

 10 00:00:55.548 00:00:00.306 00:00:01.715 00:09:29.096  74,53

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.242

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:55.072 00:00:00.086 00:00:01.239 00:00:55.072  75,17

 2 00:00:54.986 00:00:00.000 00:00:01.153 00:01:50.058  75,29

 3 00:00:57.023 00:00:02.037 00:00:03.190 00:02:47.081  72,60

 4 00:00:56.992 00:00:02.006 00:00:03.159 00:03:44.073  72,64

 5 00:00:56.179 00:00:01.193 00:00:02.346 00:04:40.252  73,69

 6 00:00:55.277 00:00:00.291 00:00:01.444 00:05:35.529  74,90

 7 00:00:55.279 00:00:00.293 00:00:01.446 00:06:30.808  74,89

 8 00:00:55.387 00:00:00.401 00:00:01.554 00:07:26.195  74,75

 9 00:00:56.203 00:00:01.217 00:00:02.370 00:08:22.398  73,66

 10 00:00:55.571 00:00:00.585 00:00:01.738 00:09:17.969  74,50

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.986

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO MASSUCATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 RODRIGO MASSUCATTO  1 00:02:03.808 00:01:09.443 00:01:09.975 00:02:06.961  33,44

 2 00:00:55.256 00:00:00.891 00:00:01.423 00:03:02.217  74,92

 3 00:00:55.148 00:00:00.783 00:00:01.315 00:03:57.365  75,07

 4 00:00:55.312 00:00:00.947 00:00:01.479 00:04:52.677  74,85

 5 00:00:54.365 00:00:00.000 00:00:00.532 00:05:47.042  76,15

 6 00:00:55.085 00:00:00.720 00:00:01.252 00:06:42.127  75,16

 7 00:00:57.079 00:00:02.714 00:00:03.246 00:07:39.206  72,53

 8 00:00:56.093 00:00:01.728 00:00:02.260 00:08:35.299  73,81

 9 00:00:55.774 00:00:01.409 00:00:01.941 00:09:31.073  74,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.365

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:54.875 00:00:01.042 00:00:01.042 00:00:56.672  75,44

 2 00:00:53.937 00:00:00.104 00:00:00.104 00:01:50.609  76,76

 3 00:00:56.658 00:00:02.825 00:00:02.825 00:02:47.267  73,07

 4 00:00:54.959 00:00:01.126 00:00:01.126 00:03:42.226  75,33

 5 00:00:53.833 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:36.059  76,90

 6 00:00:54.456 00:00:00.623 00:00:00.623 00:05:30.515  76,02

 7 00:00:54.311 00:00:00.478 00:00:00.478 00:06:24.826  76,23

 8 00:00:54.480 00:00:00.647 00:00:00.647 00:07:19.306  75,99

 9 00:00:54.369 00:00:00.536 00:00:00.536 00:08:13.675  76,15

 10 00:00:54.380 00:00:00.547 00:00:00.547 00:09:08.055  76,13

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.833

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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